
 

I DESAFIO DE MTB EM TIMORANTE- PE 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASS. 
GERAL 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 69 CICERO CARLOS DA COSTA   Master B1 Iguatu CE 01:37:26.564 

2 16 TEONES ALENCAR SILVA ÔxeBike/Terra Bike - Ouricuri/PE Sub. 23 Ouricuri PE 01:37:30.855 

3 73 JOSE IVANILDO DE SOUZA SILVA ALEXANDRE GOMES - STÚDIO 360 OURICURI Master B1 Ouricuri PE 01:37:37.383 

4 29 LUIS CAIO DO CARMO   Sub. 23 Iguatu CE 01:39:33.789 

5 21 LUCAS DE BRITO MOREIRA equipe ninja Sub. 23 Crato CE 01:41:33.705 

6 68 VANDERLEI CALISTA DE MELO Taradim Bike - Bicicletaria K&A Master A2 Juazeiro do Norte CE 01:41:51.304 

7 56 MARCOS DE LIMA MEDEIROS   Master A2 Ouricuri PE 01:41:56.424 

8 35 WALBERTH  OLIVEIRA ALVES araripina bike Sub 30 Araripina PE 01:42:12.15 

9 47 AMOM CRYS DOS SANTOS CORDEIRO   Master A1 Ouricuri PE 01:43:56.528 

10 62 GERMANO VIEIRA DA SILVA VIEIRA TEAM Master A2 Barbalha CE 01:44:18.607 

11 22 LEONARDO ADEMILTON DOS SANTOS   Sub. 23 Ouricuri PE 01:45:42.767 

12 30 PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS   Sub 30 Ouricuri PE 01:46:15.72 

13 106 CIRO COUTINHO JUNIOR GARROTE RADICAL TEAM Nelore Trindade PE 01:46:31.366 

14 50 MACIEL JOSÉ DA SILVA Araripe bikers Master A1 Barbalha CE 01:47:12.824 

15 20 JEFFERSON GMES DE MATOS DUARTE equipe ninja Sub. 23 Crato CE 01:47:54.663 

16 46 ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO GARROTE RADICAL TEAM Master A1 Bodocó PE 01:48:04.782 

17 12 BRUNO LOPES RAMALHO Ipubibike team Junior Ipubi PE 01:48:09.632 

18 63 ESLY ALMEIDA MELO NETO   Master A2 Crato CE 01:49:33.974 

19 24 JOÃO VICTOR LIMA DA SILVA   Sub. 23 Ouricuri PE 01:50:13.855 
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20 32 LUAN EMANUEL CORDEIRO FALCÃO   Sub 30 Ouricuri PE 01:50:19.630 

21 65 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS   Master A2 Salgueiro PE 01:50:53.677 

22 27 ANTONIO TEIXEIRA NORONHA NETO   Sub. 23 Ouricuri PE 01:50:55.53 

23 116 KHALIL RENNER LEITE FEITOZA Salgueiro Bike Iniciante Salgueiro PE 01:51:47.798 

24 8 ALLEF ELIAS LOPES DE MELO   Junior Juazeiro do Norte CE 01:52:37.126 

25 96 AILTON DE SOUSA LIMA   Over Crato CE 01:52:40.152 

26 74 AILTON  SILVA TARADIM BIKE, CUIDA Master B1 Juazeiro do Norte CE 01:53:48.896 

27 37 ANTONIO JUNIOR ANGELO BARABOSA leguas tiranas Sub 30 Exu PE 01:54:29.754 

28 92 MARCO MELO   Over Ouricuri PE 01:54:46.897 

29 11 EDILSON DE SOUZA FERREIRA   Junior Ouricuri PE 01:54:52.311 

30 124 EDUARDO CARVALHO CAMPOS Léguas Tiranas Iniciante Exu PE 01:56:21.384 

31 58 EDSON ALVES DA SILVA   Master A2 Araripina PE 01:56:33.860 

32 148 ROMÁRIO VIEIRA RODRIGUES   Iniciante Ouricuri PE 01:56:58.385 

33 45 ELLANYO ROBERSON ALENCAR SIQUEIRA   Master A1 Ouricuri PE 01:57:29.824 

34 87 JEREMIAS ADAO RODRIGUES Aventrilheiros Master B2 Marcolándia PI 01:58:08.908 

35 71 ADEMIR FREITAS DA SILVA JUNIOR   Master B1 Bodocó PE 01:58:42.876 

36 84 JOSE PEREIRA SALGUEIRO BIKE Master B2 Salgueiro PE 01:59:12.533 

37 38 FERNANDO GOMES DA COSTA   Sub 30 Crato CE 01:59:49.943 

38 1 JOZIANI  MOURA "GARROTE RADICAL TEAM" IPUBI-PE Feminino Ipubi PE 01:59:53.796 

39 95 RUBENS DIAS RODRIGUES TRUPE DO PEDAL Over Crato CE 01:59:55.532 

40 101 PAULO ALMEIDA CARRILHO Aventrilheiros Over Marcolándia PI 02:00:41.126 

41 107 IGOR NOGUEIRA MODESTO Araripina Bike Nelore Araripina PE 02:00:49.720 

42 23 MARCOS MAYLLON TAVARES DE SOUSA Equipe NInja Sub. 23 Crato CE 02:01:22.829 
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43 66 FLÁVIO FRANCISCO DA SILVA Aventrilheiros Master A2 Marcolándia PI 02:01:25.422 

44 55 CARLOS MANOEL FIRMINO DA SILVA Garrote Radical Team Master A1 Trindade PE 02:02:14.473 

45 9 FRANCISCO SOARES LOURENÇO   Junior Crato CE 02:02:23.596 

46 86 ANTÔNIO GLEBIO DE VASCONCELOS Ecociclo Master B2 Ipubi PE 02:03:03.451 

47 145 JOSÉ PEDRO LOPES NETO   Iniciante Crato CE 02:03:10.333 

48 7 RENATA RODRIGUES DA SILVA Terra Bike Feminino Ouricuri PE 02:03:15.921 

49 36 JOSE ALAN VENÂNCIO ALVES Oxê bike Sub 30 Ouricuri PE 02:03:17.227 

50 76 JOSE ZENILTON GOMES DA SILVA   Master B1 Crato CE 02:03:52.460 

51 44 FRANCISCO OSMARIO PEREIRA ALVES FEITOSA   Master B2 Trindade PE 02:04:13.991 

52 112 MICHELPLATTINY DONASCIMENTO LOPES   Nelore Araripina PE 02:04:16.997 

53 115 LUIS CARLOS BARROSO BRAGA BELMONTE Bike -PE Iniciante 
São José do 
Belmonte PE 02:06:01.54 

54 132 JOSÉ FELIX DO NASCIMENTO FILHO   Iniciante Bodocó PE 02:07:59.838 

55 82 ROBSON WELLINGTON E SILVA   Master B2 Ouricuri PE 02:08:45.759 

56 52 PAULO ALMEIDA CARRILHO JUNIOR Aventrilheiros Master A1 Marcolándia PI 02:09:09.408 

57 60 ANTONIO FEITOSA PAZ Ganbiarreiros/Narcélio BIKE/PHC Informatica Master A2 Araripina PE 02:09:17.149 

58 99 JOSÉ HUMBERTO MARTINS   Over Juazeiro do Norte CE 02:09:46.406 

59 146 JOÃO CORDEIRO DOS SANTOS Ôxe bike Iniciante Ouricuri PE 02:09:47.693 

60 149 IGOR BITU FERREIRA   Iniciante Juazeiro do Norte CE 02:10:38.436 

61 126 JONAS SEVERO DE ALENCAR Léguas tiranas Iniciante Exu PE 02:10:46.166 

62 123 THOMAS JEFFERSON MUNIZ ULISSES   Iniciante Exu PE 02:11:01.644 

63 78 JORGE LUIZ DA SILVA JÚNIOR   Master B1 Ouricuri PE 02:11:17.124 

64 40 MATSON HEREMBERGUE LOPES MONTEIRO DA SILVA Léguas Tiranas Bike Club Master A1 Exu PE 02:11:24.450 
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65 54 RONALDO BRITO DE SOUZA Garrote Master A1 Trindade PE 02:13:20.970 

66 150 DIOGO GUSTAVO DE ARAUJO GOMES GARROTE RADICAL Iniciante Trindade PE 02:14:11.727 

67 130 WESLEY ALVES DA SILVA Munganga Bike´s Iniciante Exu PE 02:14:14.736 

68 64 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA   Master A2 Juazeiro do Norte CE 02:18:03.968 

69 109 FRANCISCO MARLES LIRA GONSALVES   Nelore Juazeiro do Norte CE 02:18:16.7 

70 53 JEFFERSON ANTONIO DE ARAÚJO Garrote Radical Team Master A1 Trindade PE 02:19:01.648 

71 77 ALVARO ANDRES LOBOS JIMENEZ ÔXE Bike Master B1 Ouricuri PE 02:19:26.100 

72 3 RAQUEL PEREIRA GUEDES Mega som Feminino Altaneira CE 02:19:29.168 

73 61 RAIMUNDO DE LIMA PORFIRIO Pedal da resistencia Master A2 Juazeiro do Norte CE 02:20:04.370 

74 6 MARISTELA FERREIRA MARCELINO COSTA Araripina Bike Feminino Araripina PE 02:21:16.614 

75 120 PAULO CESAR DE SOUZA ALENCAR Golinhas Radicais MTB Iniciante Exu PE 02:21:53.180 

76 70 ANDRE ALVES DE ALENCAR NEVES Belmonte Bike-PE Master B1 
São José do 
Belmonte PE 02:25:40.643 

77 110 RICARDO ANDRE ALVES BELÉM Golinhas radicais Nelore Exu PE 02:26:33.551 

78 80 ROBSON DE LIMA SILVA Pedal leve Master B1 Ouricuri PE 02:26:43.461 

79 141 ALEX DA SILVA ARAÚJO Munganga bikes Iniciante Exu PE 02:27:43.658 

80 118 RACHEDY BENDER IRDEBIKE Iniciante Juazeiro do Norte CE 02:28:52.875 

81 135 STOLBERG NETO belmonte bike Iniciante 
São José do 
Belmonte PE 02:33:53.518 

82 129 JOSE ROBERTO DA SILVA Kalango Azul Iniciante Marcolándia PI 02:36:12.842 

83 127 LUKA FERREIRA MOREIRA Léguas tiranas bike club Iniciante Exu PE 02:37:35.419 

84 81 EVANILSON TAVEIRA DOS SANTOS   Master B1 Granito PE 02:40:30.437 

85 10 KAIO RUAN JUSTINO DE ALENCAR Léguas tiranas Junior Exu PE 02:40:51.922 

86 67 ANTONIO ULISSES BACURAU   Master A2 Exu PE 02:42:21.811 
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87 136 RAFAEL GONCALVES DE SOUZA Bike salgueiro Iniciante Salgueiro PE 02:42:36.905 

88 143 FRANCISCO DE ASSIS BENEDITO DA SILVA Léguas tiranas Iniciante Exu PE 02:43:41.795 

89 134 CÍCERO ANTONIO DE SALES Léguas Tiranas Iniciante Exu PE 02:44:54.882 

90 93 ERALDO NUNES DA SILVA   Over Ouricuri PE 02:45:15.92 

91 121 JOCEAN PAULO DO NASCIMENTO   Iniciante Exu PE 02:45:54.654 

92 114 IGOR SOARES DA SILVA ARAUJO ECOCICLO Iniciante Ipubi PE 02:46:18.319 

93 85 MANOEL MISSIAS MARIANO DO SANTOS Equipe Ninja Bike Master B2 Crato CE 02:47:29.687 

94 117 JOAO GABRIEL TEIXEIRA ALVES   Iniciante Juazeiro do Norte CE 02:47:55.933 

95 122 ANTÔNIO HUGO UBIRAJARA MOREIRA Léguas Tiranas Iniciante Exu PE 02:50:16.963 

96 105 BRAZ FARIAS CHAVES PHC INFORMÁTICA Over Araripina PE 02:50:39.755 

97 4 CLAUDIA MARIA MARIA DA SILVA Ôxe bike Feminino Ouricuri PE 02:53:40.807 

98 128 DAVID DE BRITO FERNANDES Léguas Tiranas Exu-PE Iniciante Exu PE 02:55:28.310 

99 137 FRANCISCO HERONILDO PEREIRA DE OLIVEIRA Munganga Bikes Iniciante Exu PE 02:58:00.966 

100 89 ANTONIO CARLOS DE BARROS Munganga Bike´s Master B2 Bodocó PE 02:58:01.809 

101 14 ERIK SAMUEL DA SILVA SANTOS Garrote Radical Junior Trindade PE 03:01:33.822 

102 119 VANDEILTON MENESES DA SILVA Munganga Bikes Iniciante Exu PE 03:02:06.949 

103 2 FRANCISCA CRISTINA LOPES FERREIRA Ôxebike/Terra Bike - Ouricuri-PE Feminino Ouricuri PE 03:13:27.997 

104 102 GILVAN REGIS DE SÁ Garrote Radical Team Over Trindade PE 03:20:52.248 

105 140 MARCOS EUGENIO GOMES DE VIVEIROS bicho do mato Iniciante Exu PE 03:26:57.363 
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CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 

 

TRÊS PRIMEIROS GERAIS 

CLASS. 
GERAL 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 69 CICERO CARLOS DA COSTA   Master B1 Iguatu CE 01:37:26.564 

2 16 TEONES ALENCAR SILVA ÔxeBike/Terra Bike - Ouricuri/PE Sub. 23 Ouricuri PE 01:37:30.855 

3 73 JOSE IVANILDO DE SOUZA SILVA ALEXANDRE GOMES - STÚDIO 360 OURICURI Master B1 Ouricuri PE 01:37:37.383 

 

FEMININO 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 1 JOZIANI  MOURA "GARROTE RADICAL TEAM" IPUBI-PE Feminino Ipubi PE 01:59:53.796 

2 7 RENATA RODRIGUES DA SILVA Terra Bike Feminino Ouricuri PE 02:03:15.921 

3 3 RAQUEL PEREIRA GUEDES Mega som Feminino Altaneira CE 02:19:29.168 

4 6 MARISTELA FERREIRA MARCELINO COSTA Araripina Bike Feminino Araripina PE 02:21:16.614 

5 4 CLAUDIA MARIA MARIA DA SILVA Ôxe bike Feminino Ouricuri PE 02:53:40.807 

6 2 FRANCISCA CRISTINA LOPES FERREIRA Ôxebike/Terra Bike - Ouricuri-PE Feminino Ouricuri PE 03:13:27.997 
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JUNIOR 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 12 BRUNO LOPES RAMALHO Ipubibike team Junior Ipubi PE 01:48:09.632 

2 8 ALLEF ELIAS LOPES DE MELO   Junior Juazeiro do Norte CE 01:52:37.126 

3 11 EDILSON DE SOUZA FERREIRA   Junior Ouricuri PE 01:54:52.311 

4 9 FRANCISCO SOARES LOURENÇO   Junior Crato CE 02:02:23.596 

5 10 KAIO RUAN JUSTINO DE ALENCAR Léguas tiranas Junior Exu PE 02:40:51.922 

6 14 ERIK SAMUEL DA SILVA SANTOS Garrote Radical Junior Trindade PE 03:01:33.822 

 

SUB 23 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 29 LUIS CAIO DO CARMO   Sub. 23 Iguatu CE 01:39:33.789 

2 21 LUCAS DE BRITO MOREIRA equipe ninja Sub. 23 Crato CE 01:41:33.705 

3 22 LEONARDO ADEMILTON DOS SANTOS   Sub. 23 Ouricuri PE 01:45:42.767 

4 20 JEFFERSON GMES DE MATOS DUARTE equipe ninja Sub. 23 Crato CE 01:47:54.663 

5 24 JOÃO VICTOR LIMA DA SILVA   Sub. 23 Ouricuri PE 01:50:13.855 

6 27 ANTONIO TEIXEIRA NORONHA NETO   Sub. 23 Ouricuri PE 01:50:55.53 

7 23 MARCOS MAYLLON TAVARES DE SOUSA Equipe NInja Sub. 23 Crato CE 02:01:22.829 
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SUB 30 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 35 WALBERTH  OLIVEIRA ALVES araripina bike Sub 30 Araripina PE 01:42:12.15 

2 30 PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS   Sub 30 Ouricuri PE 01:46:15.72 

3 32 LUAN EMANUEL CORDEIRO FALCÃO   Sub 30 Ouricuri PE 01:50:19.630 

4 37 ANTONIO JUNIOR ANGELO BARABOSA leguas tiranas Sub 30 Exu PE 01:54:29.754 

5 38 FERNANDO GOMES DA COSTA   Sub 30 Crato CE 01:59:49.943 

6 36 JOSE ALAN VENÂNCIO ALVES Oxê bike Sub 30 Ouricuri PE 02:03:17.227 

 

MASTER A1 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 47 AMOM CRYS DOS SANTOS CORDEIRO   Master A1 Ouricuri PE 01:43:56.528 

2 50 MACIEL JOSÉ DA SILVA Araripe bikers Master A1 Barbalha CE 01:47:12.824 

3 46 ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO GARROTE RADICAL TEAM Master A1 Bodocó PE 01:48:04.782 

4 45 ELLANYO ROBERSON ALENCAR SIQUEIRA   Master A1 Ouricuri PE 01:57:29.824 

5 55 CARLOS MANOEL FIRMINO DA SILVA Garrote Radical Team Master A1 Trindade PE 02:02:14.473 

6 52 PAULO ALMEIDA CARRILHO JUNIOR Aventrilheiros Master A1 Marcolándia PI 02:09:09.408 

7 40 MATSON HEREMBERGUE LOPES MONTEIRO DA SILVA Léguas Tiranas Bike Club Master A1 Exu PE 02:11:24.450 

8 54 RONALDO BRITO DE SOUZA Garrote Master A1 Trindade PE 02:13:20.970 

9 53 JEFFERSON ANTONIO DE ARAÚJO Garrote Radical Team Master A1 Trindade PE 02:19:01.648 



 

I DESAFIO DE MTB EM TIMORANTE- PE 

 
MASTER A2 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 68 VANDERLEI CALISTA DE MELO Taradim Bike - Bicicletaria K&A Master A2 Juazeiro do Norte CE 01:41:51.304 

2 56 MARCOS DE LIMA MEDEIROS   Master A2 Ouricuri PE 01:41:56.424 

3 62 GERMANO VIEIRA DA SILVA VIEIRA TEAM Master A2 Barbalha CE 01:44:18.607 

4 63 ESLY ALMEIDA MELO NETO   Master A2 Crato CE 01:49:33.974 

5 65 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS   Master A2 Salgueiro PE 01:50:53.677 

6 58 EDSON ALVES DA SILVA   Master A2 Araripina PE 01:56:33.860 

7 66 FLÁVIO FRANCISCO DA SILVA Aventrilheiros Master A2 Marcolándia PI 02:01:25.422 

8 60 ANTONIO FEITOSA PAZ Ganbiarreiros/Narcélio BIKE/PHC Informatica Master A2 Araripina PE 02:09:17.149 

9 64 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA   Master A2 Juazeiro do Norte CE 02:18:03.968 

10 61 RAIMUNDO DE LIMA PORFIRIO Pedal da resistencia Master A2 Juazeiro do Norte CE 02:20:04.370 

11 67 ANTONIO ULISSES BACURAU   Master A2 Exu PE 02:42:21.811 
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MASTER B1 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 74 AILTON  SILVA TARADIM BIKE, CUIDA Master B1 Juazeiro do Norte CE 01:53:48.896 

2 71 ADEMIR FREITAS DA SILVA JUNIOR   Master B1 Bodocó PE 01:58:42.876 

3 76 JOSE ZENILTON GOMES DA SILVA   Master B1 Crato CE 02:03:52.460 

4 78 JORGE LUIZ DA SILVA JÚNIOR   Master B1 Ouricuri PE 02:11:17.124 

5 77 ALVARO ANDRES LOBOS JIMENEZ ÔXE Bike Master B1 Ouricuri PE 02:19:26.100 

6 70 ANDRE ALVES DE ALENCAR NEVES Belmonte Bike-PE Master B1 
São José do 
Belmonte PE 02:25:40.643 

7 80 ROBSON DE LIMA SILVA Pedal leve Master B1 Ouricuri PE 02:26:43.461 

8 81 EVANILSON TAVEIRA DOS SANTOS   Master B1 Granito PE 02:40:30.437 

MASTER B2 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 87 JEREMIAS ADAO RODRIGUES Aventrilheiros Master B2 Marcolándia PI 01:58:08.908 

2 84 JOSE PEREIRA SALGUEIRO BIKE Master B2 Salgueiro PE 01:59:12.533 

3 86 ANTÔNIO GLEBIO DE VASCONCELOS Ecociclo Master B2 Ipubi PE 02:03:03.451 

4 44 FRANCISCO OSMARIO PEREIRA ALVES FEITOSA   Master B2 Trindade PE 02:04:13.991 

5 82 ROBSON WELLINGTON E SILVA   Master B2 Ouricuri PE 02:08:45.759 

6 85 MANOEL MISSIAS MARIANO DO SANTOS Equipe Ninja Bike Master B2 Crato CE 02:47:29.687 

7 89 ANTONIO CARLOS DE BARROS Munganga Bike´s Master B2 Bodocó PE 02:58:01.809 
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OVER 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 96 AILTON DE SOUSA LIMA   Over Crato CE 01:52:40.152 

2 92 MARCO MELO   Over Ouricuri PE 01:54:46.897 

3 95 RUBENS DIAS RODRIGUES TRUPE DO PEDAL Over Crato CE 01:59:55.532 

4 101 PAULO ALMEIDA CARRILHO Aventrilheiros Over Marcolándia PI 02:00:41.126 

5 99 JOSÉ HUMBERTO MARTINS   Over Juazeiro do Norte CE 02:09:46.406 

6 93 ERALDO NUNES DA SILVA   Over Ouricuri PE 02:45:15.92 

7 105 BRAZ FARIAS CHAVES PHC INFORMÁTICA Over Araripina PE 02:50:39.755 

8 102 GILVAN REGIS DE SÁ Garrote Radical Team Over Trindade PE 03:20:52.248 

 

NELORE 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 106 CIRO COUTINHO JUNIOR GARROTE RADICAL TEAM Nelore Trindade PE 01:46:31.366 

2 107 IGOR NOGUEIRA MODESTO Araripina Bike Nelore Araripina PE 02:00:49.720 

3 112 MICHELPLATTINY DONASCIMENTO LOPES   Nelore Araripina PE 02:04:16.997 

4 109 FRANCISCO MARLES LIRA GONSALVES   Nelore Juazeiro do Norte CE 02:18:16.7 

5 110 RICARDO ANDRE ALVES BELÉM Golinhas radicais Nelore Exu PE 02:26:33.551 
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INICIANTE 

CLASS. 
CATEG 

NÚMERO NOME EQUIPE CATEGORIA CIDADE UF TEMPO 

1 116 KHALIL RENNER LEITE FEITOZA Salgueiro Bike Iniciante Salgueiro PE 01:51:47.798 

2 124 EDUARDO CARVALHO CAMPOS Léguas Tiranas Iniciante Exu PE 01:56:21.384 

3 148 ROMÁRIO VIEIRA RODRIGUES   Iniciante Ouricuri PE 01:56:58.385 

4 145 JOSÉ PEDRO LOPES NETO   Iniciante Crato CE 02:03:10.333 

5 115 LUIS CARLOS BARROSO BRAGA BELMONTE Bike -PE Iniciante 
São José do 
Belmonte PE 02:06:01.54 

6 132 JOSÉ FELIX DO NASCIMENTO FILHO   Iniciante Bodocó PE 02:07:59.838 

7 146 JOÃO CORDEIRO DOS SANTOS Ôxe bike Iniciante Ouricuri PE 02:09:47.693 

8 149 IGOR BITU FERREIRA   Iniciante Juazeiro do Norte CE 02:10:38.436 

9 126 JONAS SEVERO DE ALENCAR Léguas tiranas Iniciante Exu PE 02:10:46.166 

10 123 THOMAS JEFFERSON MUNIZ ULISSES   Iniciante Exu PE 02:11:01.644 

11 150 DIOGO GUSTAVO DE ARAUJO GOMES GARROTE RADICAL Iniciante Trindade PE 02:14:11.727 

12 130 WESLEY ALVES DA SILVA Munganga Bike´s Iniciante Exu PE 02:14:14.736 

13 120 PAULO CESAR DE SOUZA ALENCAR Golinhas Radicais MTB Iniciante Exu PE 02:21:53.180 

14 141 ALEX DA SILVA ARAÚJO Munganga bikes Iniciante Exu PE 02:27:43.658 

15 118 RACHEDY BENDER IRDEBIKE Iniciante Juazeiro do Norte CE 02:28:52.875 

16 135 STOLBERG NETO belmonte bike Iniciante 
São José do 
Belmonte PE 02:33:53.518 

17 129 JOSE ROBERTO DA SILVA Kalango Azul Iniciante Marcolándia PI 02:36:12.842 
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18 127 LUKA FERREIRA MOREIRA Léguas tiranas bike club Iniciante Exu PE 02:37:35.419 

19 136 RAFAEL GONCALVES DE SOUZA Bike salgueiro Iniciante Salgueiro PE 02:42:36.905 

20 143 FRANCISCO DE ASSIS BENEDITO DA SILVA Léguas tiranas Iniciante Exu PE 02:43:41.795 

21 134 CÍCERO ANTONIO DE SALES Léguas Tiranas Iniciante Exu PE 02:44:54.882 

22 121 JOCEAN PAULO DO NASCIMENTO   Iniciante Exu PE 02:45:54.654 

23 114 IGOR SOARES DA SILVA ARAUJO ECOCICLO Iniciante Ipubi PE 02:46:18.319 

24 117 JOAO GABRIEL TEIXEIRA ALVES   Iniciante Juazeiro do Norte CE 02:47:55.933 

25 122 ANTÔNIO HUGO UBIRAJARA MOREIRA Léguas Tiranas Iniciante Exu PE 02:50:16.963 

26 128 DAVID DE BRITO FERNANDES Léguas Tiranas Exu-PE Iniciante Exu PE 02:55:28.310 

27 137 FRANCISCO HERONILDO PEREIRA DE OLIVEIRA Munganga Bikes Iniciante Exu PE 02:58:00.966 

28 119 VANDEILTON MENESES DA SILVA Munganga Bikes Iniciante Exu PE 03:02:06.949 

29 140 MARCOS EUGENIO GOMES DE VIVEIROS bicho do mato Iniciante Exu PE 03:26:57.363 

 


